



<b>Dodávateľ</b> IČO: 36649261 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel.: 0911517868 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 411744872/0900 IBAN: SK460900000000411744872 DIČ: 2022191996 Stredisko: IČ DPH: SK2022191996 SWIFT: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. 11666/S		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 2017232</b> Variabilný symbol: 2017232													
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2017232  Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35998652  Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica  Tel.: Brnák - 694 94 22, Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH: SK2021131189													
		Dátum splatnosti: 14.07.2017 Dátum vyhotovenia: 30.06.2017 Daňová povinnosť: 30.06.2017 Dátum dodania: 30.06.2017													
<b>Fakturuje Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom								
-dodanie tovaru podľa dod.listu č.:															
V003190319		1,000	759,64	20,00	151,93	7,00	847,76								
Celkom EUR							<b>847,76</b>								
			Základ DPH		DPH		Celkom								
Informatívna čiastka celkom : 25 539,62 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 %	0,00		0,00		0,00								
		V sadzbe 20 %	706,47		141,29		847,76								
		Oslobodené	0,00				0,00								
		Mimo DPH	0,00				0,00								
		Celkom	<b>706,47</b>		<b>141,29</b>		<b>847,76 EUR</b>								
Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom predávajúceho.															
Vystavil: Správca		 Došlo: - 6. 07. 2017 Číslo..... Prí. .... Vybaví ..... Zodpovedný..... Lehota .....			 <b>SIBAcot, s.r.o.</b> Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica IČO: 36 64 9261 DIČ: 2022191996										
		<table border="1"> <tr> <td>Má dať / Dal</td> <td>Suma</td> </tr> <tr> <td>311001 / 602001</td> <td>706,47</td> </tr> <tr> <td>311001 / 343001</td> <td>141,29</td> </tr> <tr> <td>Zúčtoval</td> <td>Dátum</td> </tr> </table>		Má dať / Dal	Suma	311001 / 602001	706,47	311001 / 343001	141,29	Zúčtoval	Dátum				
Má dať / Dal	Suma														
311001 / 602001	706,47														
311001 / 343001	141,29														
Zúčtoval	Dátum														

**Dodávateľ:** IČO: 36 649 261  
SIBACol, s.r.o.  
Mládežnícka 22  
969 01 Banská Štiavnica

Peňažný ústav:  
Číslo účtu/kód: /  
DIČ: 2022191996

**Dodací list** Zo dňa

Objednávka č./dátum: /  
Výdajka č.: V003190319  
SKlad: Sklad 1

**Odberateľ:** IČO: 35998652

**Slovenské banské múzeum**  
Kammerhofská 2  
969 01 Banská Štiavnica  
DIČ: 2021131189

Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom bez DPH
16931,00	TESA masliar. páska 50mx50mm odstr. 3dni	ks	1,000	2,9526	20	2,95
1270,00	Hobi kit 2kg	ks	1,000	2,1917	20	2,19
15938,00	Val do rohov KANAcolor s držiakom	ks	1,000	3,7833	20	3,78
17489,00	Fólia extra hrubá 4x5m	ks	1,000	1,7550	20	1,75
16941,00	Klasik biela 40Kg	ks	3,000	46,9525	20	140,86
7014,00	Páska samovulkanizač.19mmx5m 38930	ks	2,000	1,6250	20	3,25
2977,00	KIMTEC Hliník. sprej +800°C 400ml	ks	1,000	5,1167	20	5,12
13971,00	Vrták SDS+ 20x450mm	ks	1,000	26,9500	20	26,95
15098,00	Vrták vidiový FESTA SDS+ 14x460 4b 20774	ks	1,000	7,3583	20	7,36
12423,00	Tesniaci krúžok za WC T-4543 419323	ks	1,000	1,2100	20	1,21
5014,00	Ventil plavákový P-2446 EF 621242	ks	1,000	5,5202	20	5,52
5015,00	Vypúšťacie zar. UNIVER.TE-4543P/I 621164	ks	1,000	9,8600	20	9,86
8432,00	Spojovacia skrutka T4543/III 418904	ks	2,000	1,9833	20	3,97
5055,00	Flexi 3/8*3/8-30cm 4001383830	ks	3,000	1,1354	20	3,41
839,00	CYCLON silikon akry transp.310ml	l	1,000	2,2910	20	2,29
15361,00	Rukavice BERNER montážne, syntetické 1pár	ks	2,000	3,7833	20	7,57
637,00	PRIMALEX plus 7,5Kg	ks	2,000	11,5377	20	23,08
246,00	Štetec zárohový PROFI 2"/81625010	ks	1,000	1,6583	20	1,66
309,00	Súpr VESTAN hobby 180mm	ks	1,000	1,7827	20	1,78
16938,00	TESA maskovacia páska ECO 24hod. 50mx36mm	ks	1,000	1,1620	20	1,16
6403,00	Špachtla pre sadrokartonárov 80mm	ks	1,000	0,6600	20	0,66
389,00	STEMAL 1,8 Kg	ks	1,000	1,7583	20	1,76
16932,00	TESA masliar. páska 50mx38mm odstr. 3dni	ks	1,000	2,2302	20	2,23
285,00	Val fasádny KANA 270mm 700917	ks	1,000	8,8667	20	8,87
15599,00	Skoba zavreté oko 18x50 1ks	ks	40,000	0,0583	20	2,33
3427,00	Hmoždinka 8 - blister 001007	ks	100,000	0,1000	20	10,00
11680,00	Hadica potrav.transp.12x16 1m 770077	m	5,000	0,7083	20	3,54
14470,00	Viazací drôt 0,9mmx100m pozink 42209	ks	2,000	1,7917	20	3,58
3463,00	Vrut do dreva 4,5x45 1ks	ks	50,000	0,0211	20	1,05
3473,00	Vrut do dreva 5x50 1ks	ks	50,000	0,0243	20	1,21
7292,00	Tesniaca páska samol. E"hnede/biele 1m	m	2,000	0,4800	20	0,96
5346,00	BIOLIT proti moliam šat. 200ml	l	2,000	3,4400	20	6,88
11964,00	Samozatvárač Smart biely 2760	ks	1,000	33,1800	20	33,18
11630,00	Rebrík AL schodiskový 3x11 13422	ks	1,000	145,028	20	145,03
8965,00	Bateria Klasik ventil.jednootv.na stud.vodu KBD721	ks	1,000	19,8750	20	19,88
5052,00	Flexi 1/2*3/8-80cm 4001123880	ks	3,000	1,5878	20	4,76
9161,00	Skrutka vratová 10x50 DIN603 Zn 1ks	ks	18,000	0,2400	20	4,32
3555,00	Matica M10 DIN934 1ks	ks	18,000	0,0278	20	0,50
3567,00	Podložka veľkoplošná DIN440 10 1ks	ks	18,000	0,0558	20	1,00
15069,00	Spray HC 006 RAL3003 rubín.červ. 400 ml	ks	1,000	4,0833	20	4,08
644,00	LUXOL palis 2,5L	ks	2,000	14,8083	20	29,62
263,00	Štetec plochý 236 100 mm - 4"	ks	1,000	3,7142	20	3,71
856,00	Mriežka plast 27x29cm	ks	1,000	0,6583	20	0,66
7114,00	Nit trhací 4x10 Med' 1ks	ks	50,000	0,1100	20	5,50
12607,00	Predĺženie red. nikel 1/2"x3/8" 1ks	ks	1,000	0,6300	20	0,63
9910,00	Vrták do dreva plochý 30x165 10881	ks	1,000	1,2500	20	1,25
10661,00	Fischer Rezný kotúč na oceľ 125x1,0x22,23 512510	ks	5,000	1,1500	20	5,75
4111,00	Rezný kotúč oceľ Scorpio Extra 125x1,0x22,2	ks	5,000	1,8000	20	9,00
2699,00	Páčidlo, vyťahovák 600mm 19416	ks	1,000	5,4750	20	5,47
16568,00	Rýľ plochý klad. lak násada T 886151	ks	1,000	5,7917	20	5,79
17113,00	Klasik COLOR 277 4Kg	ks	1,000	6,8875	20	6,89
281,00	Páska mask 50mmx50m	ks	1,000	1,9167	20	1,92
302,00	Val lak KANAPOREN obojstr 100mm	ks	1,000	0,6000	20	0,60
303,00	Val lak BLAUFADEN 100mm 500111	ks	1,000	0,5869	20	0,59
265,00	Držiak val 100 mm, dl. 27 cm 171010	ks	1,000	0,6000	20	0,60
27,00	Syntetika vrch 6050 0,6 L	ks	1,000	4,7320	20	4,73

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 36 649 261 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica  Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: / DIČ: 2022191996		<b>Dodací list</b> Zo dňa Objednávka č./dátum: / Výdajka č.: <b>V003190319</b> SKlad: Sklad 1				
		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35998652 <b>Slovenské banské múzeum</b> Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica DIČ: 2021131189				
Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ%	DPH	Celkom bez DPH
	2738,00 Riedidlo S 6006 synt.olej 350g Elastik	ks	1,000	1,1167	20	1,12
	5011,00 Flexi prípoj k odpadu 50/40x50/40 PR7084C	ks	2,000	1,1250	20	2,25
	255,00 Štetec plochý 214 50 mm	ks	1,000	1,1242	20	1,12
	15130,00 Uholník 75x75x17 KW4 1ks	ks	10,000	0,1833	20	1,83
	3449,00 Vrut do dreva 4x16 1ks	ks	10,000	0,0063	20	0,06
	8436,00 Skrutka zapust. M4x16 DIN965 1ks		10,000	0,0120	20	0,12
	8340,00 Podložka plochá DIN125 4 1ks		10,000	0,0180	20	0,18
	3559,00 Matica M4 DIN934 1ks	ks	10,000	0,0053	20	0,05
	15093,00 Spray HC 034 RAL9005 čierna matná 400 ml	ks	1,000	4,0833	20	4,08
	12197,00 HACO Vetracia mriežka so sieť./krytka stav.150x150	ks	2,000	3,9600	20	7,92
	6000,00 Redukcia 241 poz.3/4-1/2" F2413412	ks	1,000	0,3857	20	0,39
	5044,00 Flexi prip.hadica k bat.3/8*M10 600mm 400760	ks	2,000	1,3700	20	2,74
	14509,00 Batéria RISA drezová RA20103	ks	1,000	27,9944	20	27,99
	8750,00 Matica predlžovacia M6 DIN6334 1ks	ks	6,000	0,0417	20	0,25
	12836,00 Kotúč píľ.na drevo Madera 125/22,2 do uhl.brúsky	ks	1,000	6,1667	20	6,17
	1243,00 SOUDAL Lep.na drevo 64A 250g	ks	1,000	3,4750	20	3,48
	16637,00 Drôt ZN 0,8mm 2kg 10102	ks	1,000	7,5417	20	7,54
	5447,00 Náplň do TP 11x200mm 1ks 10031	ks	20,000	0,2583	20	5,17
	9031,00 PATTEX Super Epox univer.dvojslož.12ml	ks	1,000	2,5200	20	2,52
	1221,00 PRIMALEX plus 25Kg	ks	1,000	31,2388	20	31,24
	15933,00 Tesniaca gumička filtra DP 7514331	ks	2,000	0,8583	20	1,72
	6339,00 Pištol na mont.penu teflonová 38017	ks	1,000	12,7833	20	12,78
	17933,00 Den Braven Hĺbková penetrácia 10L	ks	1,000	21,2940	20	21,29
	7618,00 CYCLON PUpena pišt.750ml	ks	1,000	5,1910	20	5,19
	18135,00 Vršok k batérii 1/2" TGP-14 C	ks	2,000	2,7083	20	5,42
	8900,00 Rukoväť vršku T-5-3/8	ks	2,000	0,5000	20	1,00
	8962,00 Vršok k batérii 3/8"	ks	2,000	1,5965	20	3,19
	6755,00 Rukoväť vršku T-5-1/2 6501	ks	2,000	0,5000	20	1,00
	4162,00 Spray HC 150003 400 ml	ks	1,000	3,4833	20	3,48
	15083,00 Spray HC 023 RAL9005 čierna lesk 400 ml	ks	1,000	4,0833	20	4,08
<b>Spolu :</b>						<b>759,64</b>
Prijal:		Vydal:				